



Via S. Passaro 1 – SALERNO
 Tel. 089 7595020 – Fax 089.727540
 P.IVA 04080690656
 e-mail: info@sedspa.it
 Sito: www.sedspa.it

Spett.le
Sir Safety System S.p.A. unipersonale
via dei Fornaciai, 9
06081 ASSISI (PG)
TEL. FAX

Rif. Esterno: Prev. AGEGO/19/652955 del 8/10/2019
CIG (da riportare nella fattura di pagamento) : Z1D2A5F3B0
RUP: Geom. Sabato Guariglia

ORDINE N. 189 del 29/10/2019

Oggetto: FORNITURA INDUMENTI DA LAVORO - DPI - INVERNO 2019

Con la presente passiamo formale ordine di acquisto per la seguente fornitura:

Articolo	UM	Prezzo	Sconto
Descrizione:	Q.tà	Prezzo netto	Totale
PANTALONE COTONE MARCATO CE	NR	11,92000	
	78	11,92000	929,76
Note:			
<i>COD. 31204</i>			
<i>Pantalone realizzato in tessuto fustagno sanforizzato 100% cotone, peso 350 gr/mq con chiusura con bottone e cerniera, due tasche a filetto e tasca posteriore chiusa con bottone. Elastico stringivita, portametro a destra e tasca tecnica chiusa da flap e velcro a sinistra, doppia cucitura ad incastro su interno ed esterno gamba. Etichetta cucita pittogramma mechanical safety.</i>			
VESTIARIO	NR	18,43000	
	89	18,43000	1.640,27
Note:			
<i>COD. 34503B</i>			
<i>Felpa realizzata in tessuto 100% cotone, 400 gr/m², con cerniera intera in metallo, tasche scaldamani chiuse con zip, tricolore sul polsino, sul cannolet e all'interno del colletto.</i>			
CAMICIA JEANS MANICA LUNGA MARCATO CE	PEZZI	13,57000	
	78	13,57000	1.058,46
Note:			
<i>COD. 30919</i>			
<i>Camicia realizzata in tessuto Denim 100% cotone, peso 195 gr/m², con manica lunga con polsini con bottone, due tasche al petto chiuse con flap e bottoni, trattamento stone-washed.</i>			
VESTIARIO	NR	8,98000	
	78	8,98000	700,44
Note:			
<i>COD. 30910</i>			
<i>Camicia manica lunga con polsino in flanella felpata 100% cotone, 145 gr/m²; taschino al petto chiuso da flap e bottone</i>			
VESTIARIO	NR	5,85000	
	78	5,85000	456,30
Note:			
<i>COD. 30207B</i>			
<i>Maglia modello polo realizzata in tessuto piquet honey comb. 100% cotone, 200 gr/m²; dotata di colletto con tre bottoni in tinta, manica lunga con polsino in maglia elasticizzata, copricuciture al collo, doppia cucitura su spalle e giromanica</i>			
VESTIARIO	NR	2,52000	
	78	2,52000	196,56
Note:			
<i>COD. 30212B</i>			
<i>T-shirt modello girocollo in jersey 100% cotone pettinato, 140 gr/m², realizzata con collo in maglina e cuciture ai fianchi.</i>			
VESTIARIO	NR	5,43000	
	104	5,43000	564,72
Note:			
<i>COD. 38878A</i>			
<i>Calzini pesanti tipo lungo realizzati in lana e acrilico</i>			
VESTIARIO	NR	4,31000	
	74	4,31000	318,94
Note:			
<i>COD. 31450</i>			
<i>Berretto realizzato in 50% lana e 50% acrilico</i>			

CALZATURA ANTINFORTUNISTICA ALTA EN345	PEZZI	32,38000	
	26	32,38000	841,88
Note:			
COD. 22034			
<i>Calzatura alta serie S3 con puntale in composito 200 joule e lamina in composito a penetrazione zero. Tomaia in pelle. Suola con battistrada leggero in gomma nitrilica resistente agli idrocarburi. Antiscivolo di grado SRA. Plantari anatomici, a spessore variabile, che consentano la circolazione dell'aria anche in situazioni di uso prolungato. Fodera ad elevato potere drenante per ridurre l'effetto surriscaldamento da uso prolungato.</i>			
CALZATURA ANTINFORTUNISTICA ALTA EN345	PEZZI	38,00000	
	11	38,00000	418,00
Note:			
COD. MB2018 CAMBERRA			
<i>Calzatura alta serie S3 con puntale in composito 200 joule e lamina in composito a penetrazione zero. Tomaia in pelle. Suola con battistrada leggero in gomma nitrilica resistente agli idrocarburi. Antiscivolo di grado SRA. Plantari anatomici, a spessore variabile, che consentano la circolazione dell'aria anche in situazioni di uso prolungato. Fodera ad elevato potere drenante per ridurre l'effetto surriscaldamento da uso prolungato.</i>			
LOGO AZIENDALE PERSONALIZZATO RICAMATO	PEZZI	1,38000	
	553	1,38000	763,14
Note:			
COD. 31514			
<i>Ricamo (Riferimento Offerta)</i>			
VESTIARIO	NR	4,00000	
	37	4,00000	148,00
Note:			
COD. 31346			
<i>Imbustatura per Dipendenti</i>			

TOTALE FORNITURA I.V.A. ESCLUSA EURO 8.036,47

CONDIZIONI DI FORNITURA

PAGAMENTO: 30 gg d.f.f.m.

CERTIFICAZIONI: Il materiale dovrà essere corredato da dichiarazione di conformità

MERCE RESA: F.co ns. sede

NOTE: Indicare su Vs. bolle e fatture l'esatto numero del ns. ordine

Consegna: entro e non oltre il 30/11/2019

COMUNICAZIONI: ANNOTAZIONE DA RIPORTARE SULLA FATTURA:

Operazione soggetta alla scissione dei pagamenti Art. 17- Ter DPR 633/72 SPLIT PAYMENT

Il Fornitore, con la Conferma di Ordine, dichiara di aver preso visione e di accettare le Condizioni Generali di Contratto (allegate al presente Ordine), quale disciplina della Fornitura in aggiunta alle condizioni dell'Ordine.

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
Geom. Sabato Guariglia

